LB1340005
Attenzione!!
Prima di connettere l'alimentatore alla rete assicurarsi di aver collegato i LED sul secondario. In caso contrario la lampada potrebbe non
accendersi.
Lombardo S.r.l.
Via Pizzigoni 3, Villongo (BG) - 24060 - Italy - T 0039 035 939 411 - F 0039 035 939 496 - E info@lombardo.it lombardo.it
Informazioni tecniche:
Brand SC POWER
Codice referenza KIF-TDH 4040
IP 20
Potenza di uscita 40W
Tensione nominale in uscita DC
(a carico)
set. 700mA: 3V - 57V || set.
1000mA: 3V - 40V
Corrente nominale di uscita Pop Flat: 700mA | Pop
Flat Power: 1000mA
Range di tensione in ingresso 200-240 V
Frequenza 47-63Hz
Fattore di potenza ( ) 0,93
Specifiche TRIAC
LED Controlgear Constant Current
Collegamento in serie